EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K41420001V
2. Data e Regjistrimit 19/02/2004
3. Emri i Subjektit MED ICAMENTA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2003
6. Kohézgjatja Nga: 09/10/2003
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Kashar KASHAR Aut'o.str‘ada Tirane Durres, Km 6,
Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i [ i nderteses, prane Poseidon

8. Kapitali 50.000.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import, eksport I barnave , tregtimi me shumice /pakice i
barnave , shtesave ushqimore, materialeve mjeksore dhe
elektromedikale , produkteve sanitare, artikujve te higjenes
personale, kozmetikes, makinerive sanitare pjeseve te
kembimit dhe materialeve te konsumit. Manaxhim i
klinikave mjeksore dhe/ose aktiviteteve sanitare ne
pergjithesi. Manaxhim 1 pjesmarrjeve ne shogeri apo
veprimtari te tjera ekonomike,finaciare,etj, import dhe
tregtim te makinerive dhe pajisjeve per perpunimin e frutave
dhe bimeve.

10.-Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ilir Shehu

Nga: 07/03/2023 Deri: 07/03/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

1lirShehu

Para: 20.000.000,00

Natyre:

1,00

40,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét "Farmacia Celesia" srl
13.1" Vlera e kapitalit Para: 30.000.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
60,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Kashar KASHAR Automjeti tip Volkswagen me
targe AA 671 FE Tirane Kashar KASHAR Automjeti tip
Volkswagen me targe TR 2259 T Tirane Kashar KASHAR
Automjeti tip Volkswagen me targe AA 492 JS

15. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MED ICAMENT A
E-Mail: gfc (@yahoo.com
Telefon: 0692057651

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-087378-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 09/01 | Numrii Vendimit:30759, Gjykata:Tirane
/2004 | Data e regjistrimit; 09.01.2004 Emri i subjektit; "MEDICAMENTA" shpk Data ¢
themelimit;9.10.2003 Kohezgjatja; e pacaktuar Selia; rruga Sami Frasheri, pall i ri, prane
Pro Credit Bank, Tirane Kapitali; 100 000 leke Objekti; Tregeti shumice pakice e barnave,
prodhimeve sanitare dhe parasanitare, artikuj te higjenes personale, kozmetikes, makinerei,
pjese kembimi,veprimtari shendetesore, pjesemarrje ne shogei te tjera, veprimtaari te
ndryshme ekonomike dhe financiare, etj, Perfagesuesi ligjor; Ilir Shehu Ortaket;
"FARMACIE CELESIA" srl 100%
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (144).pdf
2. 24/03 | Numri i Vendimit:30759/1, Gjykata:Tirane
/2004 | Shtohet objekti 1 aktivitetit me; Hapje klinike mjekesore, import medikamente per

perdorim te brendshem te kesaj klinike,

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (144).pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A109A3F5-5145-439E-93F0-51966BACBBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A109A3F5-5145-439E-93F0-51966BACBBAB

3. 14/06
/2006

Numri i Vendimit:30759/2, Gjykata:Tirane
Ndryshon selia e shogerise ne; Rruga Ibrahim Bozhiqi, prane Klinikes Ortodokse, Tirane,

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (144).pdf

26/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-166690-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

14/11/2008

Numri i ceshtjes: CN-189618-11-08
Telefon ishte ("") u be ("0692057651")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

"GJERGJ LEGISI" LAPRAKE; "

eshte Hequr Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla.5, ap.35; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i1 shenjes dalluese te aktivitetit

04/02/2011

Numri i ceshtjes: CN-499828-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, date 26-01-2011 per hapjen e
adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Myslym Keta,Magazinat industriale,Shtish Tufine.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/11/2012

Numri i ceshtjes: CN-932743-11-12



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A109A3F5-5145-439E-93F0-51966BACBBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AAF498-A9EC-453A-B1FB-1E5FA31DE4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647E69B7-D11B-49B4-A7B1-5F414E6C0922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E4A495-27DB-4DF9-B593-79F0A97B1C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB14BCDF-0330-4206-9EEB-B3D05D29F749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC3A294-CF51-4A2B-BE56-BB4D5871AA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349D3FE5-EE64-44F6-A442-C790C40ADC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C764C372-8365-4C11-AE01-B2429DC6252F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632486EA-352E-46F0-8D8F-DDB78A4BADE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A069608-287A-46F5-88E2-1835F0AA0E8D

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit Nr.1 date 02.11.2012 te ortakut te vetem
te shogerise per hapjen e nje adrese sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane-Durrés,km 6,(rruga dytésore,ndértesé 2 katéshe prané Poseidon);

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-963242-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date
01.12.2012 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. —-Emerimi 1 Z.Bujar Osmani, Ekspert
Kontabel i Regjistruar me Nr.License 70, date.10.02.2000 per hartimin e raportit per
zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi 1 Raportit per zmadhimin e kapitalit, date
13.12.2012. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 17.12.2012 ku
eshte vendosur: Miratimi i raportit'te zmadhimit te kapitalit te shogerise. Depozitimi i
vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 07.03.2013 per miratimin e statutit te
shogerise. Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008
"Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare", Neni 230.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "'53.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "'53.000,00"
Objekti ishte ("Tregeti shumice pakice e barnave, prodhimeve sanitare dhe

parasanitare, artikuj te higjenes personale, kozmetikes, makinerei, pjese
kembimi,veprimtari shendetesore, pjesemarrje ne shogei te tjera, veprimtaari te ndryshme
ekonomike dhe financiare, etj, Hapje klinike mjekesore, import medikamente per perdorim
te brendshem te kesaj klinike,") u be ("Tregti shumice pakice e barnave,
produkteve sanitare, artikujve te higjenes personale, kozmetikes, makinerive sanitare
s pjeseve te kembimit dhe materialeve te konsumit si dhe import medikamentesh dhe
produktesh.Manaxhim i klinikave mjeksore dhe/ose aktiviteteve sanitare ne
pergjithesi; Manaxhim i pjesmarrjeve ne shogeri apo veprimtari te tjera ekonomike,
finaciare,etj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""" Farmacia Celesia' srl") , Vlera e
Kontributit ishte ("'100.000,00") u be (""53.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""" Farmacia Celesia' srl") , Numri i
aksioneve ishte ("'100,00") u be (""53.000,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Ilir Shehu') , Nga
Data ishte (""09/01/2004") u be ("07/03/2013"")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF83B332-5059-4F3E-991E-6A475EAB5ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D9A6CC-0665-4534-83FD-ED1327F15751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D9A6CC-0665-4534-83FD-ED1327F15751

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ilir Shehu'') s
Kohézgjatja ishte ("") u be ("07/03/2018")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen/e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-204482-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.02
date 09.09.2013 ku eshte vendosur: Zmadhimin e kapitalit nga fitimi i pashperndare deri ne
fund te vitit 2012. Caktimin e ekspertit kontabel te regjistruar Bujar Osmani, me license
nr.70, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi i Raportit
te ekspertit kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit, date 20.09.2013. Depozitimi i
vendimit te ortakut te vetem te shogerise, Nr:03 date 25.09.2013 ku eshte vendosur:
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "53.000.000,00" u be ""100.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "53.000,00" u be '"100.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""" Farmacia Celesia' srl") , Vlera e
Kontributit ishte (”53.000.000,00") u be (""'100.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""" Farmacia Celesia' srl") , Numpri i
aksioneve ishte (""53.000,00") u be (""'100.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar osé vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-237407-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 20.09.2013, ku eshte vendosur
transferimi 1 40% te kuotave te shogerise "Farmacia Celesia" srl ne favor te Ilir Shehu.
Depozitim i Kontrate Shitje Kuotash Nr.5757 Rep., Nr.1560 Kol., date 28.10.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("'Ilir Shehu") Numri i aksioneve "40.000,00
Perqindja ne kapital "40,00 Kontributi ne para "40.000.000,00



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CA08E1-F1C4-4E54-A4EB-7053C24BBDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADD4ED4-9366-4C67-A555-7F71B0128891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A21D11D-8BA1-4262-9AAE-A8B6DFE4AC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF931B46-AE78-4F38-AC89-B726F682AB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4B670D-2051-483C-A48F-E1342C8CD076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4B670D-2051-483C-A48F-E1342C8CD076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B1D8BE-3A55-44E6-A3D7-0E19CCDF92AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B1D8BE-3A55-44E6-A3D7-0E19CCDF92AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103B8AB8-279D-4386-A576-425CE1EB4138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AD4593-1768-4B18-AB65-AF4CC79A585E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2C43C8-72D7-4BA8-B461-EA710C2D2013

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""" Farmacia Celesia' srl") , Vlera e
Kontributit ishte (""100.000.000,00") u be ("60.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""" Farmacia Celesia' srl") , Pérqgindja
e Kapitalit ishte (""100,00") u be (""60,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""" Farmacia Celesia' srl") , Numri i
aksioneve ishte ("'100.000,00") u be ("60.000,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-548398-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Mandati 1 Pageses

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti 1 autorizimit

26/09/2014

Numri'i ceshtjes: CN-650873-09-14

Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 12.9.2014, ku eshte
vendosur: 1.Te filloje procedurat ligjore per rritjen e kapitalit themeltar. 2.Te emeroje z.
Bujas Osmani, Ekspert Kontabel i Regjistruar, te pregatise raportin dhe modalitetet e
zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 24.9.2014, ku eshte vendosur:
1.Te miratoje raportin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar z. Bujar Osmani per rritjen e
kapitalit te shogerise. 2.Te miratoje shtesen e kapitalit ne shumen 40 000 000 leké.
Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel i Regjistruar date 20.9.2014.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000.000,00" u be ""140.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100.000,00" u be ""140.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Shehu") , Vlera e Kontributit ishte
("40.000.000,00") u be ("'56.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Shehu") , Numri 1 aksioneve ishte
("40.000,00") u be (""'56.000,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232E5AC2-55D9-4C07-8B2D-05F778120B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD79DE7-EC1B-4B20-9FD9-2AE51ECBAC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412DC36D-F7E3-41EB-A596-84712D142BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED16829-FB22-4CC2-AA3F-9CF86D62266E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED16829-FB22-4CC2-AA3F-9CF86D62266E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CF8939-54A5-4563-B337-3FE2CC6C6629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CF8939-54A5-4563-B337-3FE2CC6C6629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF46BD8-3042-43CE-BB6B-612C5317CAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF141E8-1DB9-4655-B52D-6952FE9249FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0531D1-726F-4C4A-A01E-9B3C9B74E888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4045F036-6853-42AB-8C3F-AE90D3FA8A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BE1ADC-880E-4F9B-9765-C42E9922650A

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""" Farmacia Celesia' srl") , Vlera e

Kontributit ishte (""60.000.000,00") u be ("'84.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""" Farmacia Celesia' srl") , Numri i
aksioneve ishte (""60.000,00") u be ("'84.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-869208-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit te 2012

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

16/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-937243-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. Depozitimi i Vendimit Nr.1, date
12.3.2015, per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Myslym Keta,Magazinat industriale,Shtish Tufine.; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-007806-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 01.04.2015, te asamblese se
ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore dhe mbyllja e
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane Durres, Km.6, Rruga Dytesore, Ndertesa 2 Kateshe nr.5, prane
POSEIDON; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EDD5E1-53FE-4250-8097-2FCC23D53024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1F0FD2-E0B1-4F97-AD25-8B68DC73B062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AC9332-74C9-4790-9FD4-D83936F1EB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AC9332-74C9-4790-9FD4-D83936F1EB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC6AA47-E3AA-4C57-8C09-3CED2A3E504E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA393AD-E727-43B9-B786-A718B1D62EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79631DAC-9E55-497E-BECF-7417108F9D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B77F16B-DADD-4B6E-AAFB-8F9A0AD69951

1. BUZHIQI PR.KLINIK.ORTODOKSE; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane-Durrés,km 6,(rruga dytésore,ndértesé 2 katéshe prané Poseidon);

Lista ¢ Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-097737-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-176319-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-267584-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakeve te shogerise, Nr.02 date
14:08.2015 ku eshte vendosur: Zmadhimin e kapitalit nga fitimi i pashperndare deri ne
fund te vitit 2014. Caktimin e ekspertit kontabel te regjistruar Bujar Osmani, per hartimin
e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi i Raportit te ekspertit
kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit, date 18.08.2015. Depozitimi i vendimit te
ortakut te vetem te shoqerise, Nr.03 date 24.08.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i
raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "140.000.000,00" u be '"180.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "140.000,00" u be "2,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""90.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFE743D-B46B-47D4-A150-5041D670BC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808294F7-92A4-4716-AE7E-F5CA4CF5620A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BBFFFA-33DE-4FCB-A570-F93A5D7A6F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA665BD-B085-4E07-BFF2-17CD1E7ACD8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE02DE5-28EB-4E22-8346-473B7F3C3700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303093B0-D879-4B8E-8845-79AE87A14719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D7A19A-5B0B-40E8-AE0E-CEE9FDE29529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D7A19A-5B0B-40E8-AE0E-CEE9FDE29529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872B9939-46FD-4399-8F93-38D9761AA2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6298517-FA5F-4248-A501-4E85A948556B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAD9DDF-66AD-453D-8E2E-7FA3C9A0B811

Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Shehu") , Vlera e Kontributit ishte
("56.000.000,00") u be ("72.000.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Shehu") , Numri 1 aksioneve ishte
("56.000,00") u be ("1,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""" Farmacia Celesia' srl") , Vlera e
Kontributit ishte ("'84.000.000,00") u be ("'108.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""" Farmacia Celesia' srl") , Numri i
aksioneve ishte ("'84.000,00") u be (""1,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-366713-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit Nr.5, date 15.10.2015, ku eshte
vendosur: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Automjeti tip Volkswagen me targe TR 2259 T; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Automjetitip Volkswagen me targe AA 671 FE; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Kashar; KASHAR;
Automjeti tip Volkswagen me targe AA 492 JS; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-840981-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F8A333-35D4-48B4-BEC4-C15966607BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE5E69D-0E7F-4782-BB3F-D59C41ECF1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EABB5CC-DC68-45DC-8B94-FD3E0411B131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EABB5CC-DC68-45DC-8B94-FD3E0411B131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE6437D-F488-468A-8E9E-17E58AF232FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF51F506-1F84-4D5F-91EC-E20B5ADA893B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF51F506-1F84-4D5F-91EC-E20B5ADA893B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3093EBDA-3CA9-415B-99B1-099A05DE5531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B38025-3863-4302-9C2C-5D829179D3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCA1358-9207-46D1-8D94-A78B9CC97FFD

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875187-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901451-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-909303-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.08.2016, ku eshte vendosur ,
caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar Osmani per vleresimin ¢ zmadhimit te kapitalit
themeltar, vendimit date 29.08.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te
Ekspertit Kontabel date 25.08.2016.
Vlera e Kapitalit ishte "180.000.000,00" u be ""210.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "90.000.000,00" u be "105.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Shehu") , Vlera e Kontributit ishte
("72.000.000,00") u be ("'84.000.000,00')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Farmacia Celesia" srl'’) , Vilera e
Kontributit ishte ("'108.000.000,00") u be (""'126.000.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962545-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382597-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhérit Nr.4718 Prot, daté 12.07.2017,
protokolluar nga QKB me Nr. 10697 Prot., date 13.07.2017 "P&r Vénien e Sekuestros
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16F6844-FD5C-4089-B53C-534A31FDD541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172464C1-7631-467E-9958-A55D634C0BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009DF9C0-5CCB-46FC-8B95-AD7D886B531E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009DF9C0-5CCB-46FC-8B95-AD7D886B531E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABA4143-E79C-4A52-9652-09899900B41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04210D9A-B6F3-4FF4-ACEA-342162828D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D9E394-B41F-4C3F-BF9C-CAD1288A88B0

Konservative”, l1éshuar nga Permbarues Privat "Ermir Goda;j", drejtuar QKB, ku éshté
urdhéruar: Vendosja e masés sekuestro konservative ne mbi pasurine e debitorit Shogeria
"MEDICAMENTA" Shpk pajisur me NIPT K4142001V, ne menyre ge te mos kryhet
asnje veprim tjetersimi apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-413397-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

29/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-439370-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhérit Nr.5644 Prot, daté 18.08.2017,
protokolluar nga QKB me Nr. 12516 Prot.; date 24.08.2017 "Pé&r Heqje te Mases se
Sekuestros”, Iéshuar nga Permbarues Privat "Ermir Goda;j", drejtuar QKB, ku éshté
urdhéruar: Heqgja e masés se sekuestros konservative te vendosur mbi kapitalin qe zoteron
subjekti/ debitori Shogeria "MEDICAMENTA" Sh.p.k., pajisur me NUIS (NIPT) -
K41420001V, urdheruar me shkresen Nr.4718 Prot, daté 12.07.2017 te Permbaruesit Privat
"Ermir Godaj".

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

26/09/2017

Numrt i ceshtjes: CN-466917-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 22.06.2017 ku eshte vendosur per
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i Majlinda Magellari, Ekspert Kontabel I Regjistruar
per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise.Depozitimi i Raportit per
zmadhimin e kapitalit, date 28.06.2017.Depozitimi i vendimit, date 30.06.2017 ku eshte
vendosur: Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "210.000.000,00" u be ""220.000.000,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "105.000.000,00" u be "110.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Shehu") , Vlera e Kontributit ishte
("84.000.000,00") u be ("'88.000.000,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D3789A-03E3-4EC9-A910-5598C42829DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12052C26-7191-425C-8EE1-382982B735D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D740329-7797-4D5E-9512-7877E4585465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CD8FD4-8C2F-4678-B1F2-DDA606533E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F18691-8A8B-482D-858A-8024C9498C5E

Kane ndryshuar te dhenat per (""" Farmacia Celesia' srl') , Vlera e
Kontributit ishte (""126.000.000,00") u be (""'132.000.000,00')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-531855-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 24.10.2017 per ndryshimin e
adreses kryesore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr.5, kati i II i nderteses,
prane Poseidon.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane Durres, Km.6, Rruga Dytesore, Ndertesa 2 Kateshe nr.5, prane
POSEIDON; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-537755-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.10.2017 per ndryshimin e
adreses kryesore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane
Poseidon; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar, KASHAR;
Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr.5, kati i Il i nderteses, prane
Poseidon.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1A1A58-ED2D-453E-98DD-197AF76CFF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1A1A58-ED2D-453E-98DD-197AF76CFF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE640CA-89D0-41C9-A435-7DE5674CB214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7E0708-C644-4623-A0EA-31C49B92D724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7E0708-C644-4623-A0EA-31C49B92D724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71F9253-92A0-4A6E-B74D-5EBF019A2623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF1C6C7-1ADA-4C0A-80FD-E95C912030F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA5066A-4F23-4F80-A9EA-1E3AC6B7A0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C73129-E9CB-43D7-8F3B-5099D143B384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131A3703-8B48-4CCB-BC21-915390D6ED80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131A3703-8B48-4CCB-BC21-915390D6ED80

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693291-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.5, date 05.03.2018, ku eshte vendosur
riemerimi i z.Ilir Shehu si administrator per nje afat pese vjecar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ilir Shehu'') s
Kohézgjatja ishte ("07/03/2018") u be ("07/03/2023")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851677-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2017.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-<216196-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2019, ku eshte vendosur ,
caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar Osmani per vleresimin ¢ zmadhimit te kapitalit
themeltar, vendimit date 21.05.2019 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te
Ekspertit Kontabel date 20.05.2019.

Vlera e Kapitalit ishte "220.000.000,00" u be ""50.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "110.000.000,00" u be "25.000.000,00"

E-Mail ishte ("") ube ("gfc_@yahoo.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Shehu") , Vlera e Kontributit ishte
("88.000.000,00") u be (""20.000.000,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""" Farmacia Celesia' srl") , Vlera e
Kontributit ishte ("'132.000.000,00") u be (""'30.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4899AE0C-947A-4B5C-A0DB-59FC48FC502E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30ED6DF2-7635-4907-BAE8-A4639AB8000C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D46083-9B3B-4EDF-BE2A-A7DE3BC1CF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D46083-9B3B-4EDF-BE2A-A7DE3BC1CF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A87FF51-CC74-4CC5-B088-9956500E278A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C70FBBE-40CE-4F8D-95C4-9B125C52858D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE61949-7AB4-48EB-9EDB-C78C25570F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415E4DF0-632C-4ECF-9104-1F15BFCB35F2

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-243133-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Vendim Fitimi Bilanci 2018 dhe zvogelim kapitali.pdf

Pasqyra e performancés (PASH) sipas natyres 2018, Medicamenta.xlsx
Pasqyra e levizjeve Kapitalit Medicam 2018.xlsx

MEDICAMENT A shpk Raporti Auditi 2018.pdf
MEDICAMENT A shpk Bilanc 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar Medicamenta 2018.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte Medicam 2018.xlsx

24/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-554021-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

Medicamenta Shenime PF.pdf

Medicamenta Vendim Ortaku Fitimi 2019.pdf

Pasqyra e performancés (PASH) sipas natyres 2019, Medicamenta.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar Medicamenta.xlsx

16/12/2020

Numri'i ceshtjes: CN-631729-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.12.2020, pér ndryshim objekti
yeprimtarie.

Objekti ishte ("Tregti shumice pakice e barnave, produkteve sanitare, artikujve te
higjenes personale, kozmetikes, makinerive sanitare , pjeseve te kembimit dhe materialeve
te konsumit si dhe import medikamentesh dhe produktesh.Manaxhim i klinikave mjeksore
dhe/ose aktiviteteve sanitare ne pergjithesi; Manaxhim i pjesmarrjeve ne shogeri apo
veprimtari te tjera ekonomike, finaciare,etj.") u be ("Tregti shumice pakice e
barnave, produkteve sanitare, artikujve te higjenes personale, kozmetikes,
makinerive sanitare pjeseve te kembimit dhe materialeve te konsumit si dhe import
medikamentesh dhe produktesh.Manaxhim i klinikave mjeksore dhe/ose aktiviteteve
sanitare ne pergjithesi. Manaxhim i pjesmarrjeve ne shoqeri apo veprimtari te tjera
ekonomike,finaciare,etj, import dhe tregtim te makinerive dhe pajisjeve per
perpunimin e frutave dhe bimeve.")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD338D99-E024-4781-A581-3FB422478E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236B8154-9D28-4B2D-89BE-9F7EEA583A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236B8154-9D28-4B2D-89BE-9F7EEA583A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA788A1B-77E1-4AF7-89C6-D16945F6DEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D18BA98-C8F0-4C20-95D9-8FAD0EE72B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281833D8-E163-4E47-AA1B-59BD45677463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63ECAC6E-931D-48D1-B618-F8E92BCA5866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C353908-8A4D-4B85-B92B-F9FE2C6F47FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE24278E-3E06-48D1-AB2B-0788D4C98097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97BEB05-7BF8-4494-AC4A-A926B2FC8D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2D931C-6E36-4F8D-9F42-AECBCB3B8FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAEBD14-6EDE-407A-9E5C-4287BC71A6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFEED4F-AD94-492F-95E6-9DBC336AE887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B78CFA-B3BE-4408-A457-C2FEE9D116BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7401814-6C34-45CE-8FC3-2300E18917E9

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-736842-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te Vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Medicamenta Vendim fitimi bilanci 2020.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (1).xlsx

Medicamenta Shenime Pasqyrat Financiare 2020.pdf

Medicamenta Vendim fitimi bilanci 2020.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (6).x1sx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1).x1sx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

08/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-965757-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performanc€s (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Medicamenta Vendim Asambleje bilanci 2021.pdf

Pasqyra € pozicionit financiar.xIsx

Medicamenta Vendim Asambleje bilanci 2021.pdf

Medicamenta Shenime Bilanci 2021 ndryshuar PDF.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

15/03/2023

Numri 1 ceshtjes: CN-090258-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
09.03.2023 ku eshte vendosur : Riemerimi i administratorit te shogerise Ilir Shehu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Ilir Shehu'') , Nga
Data ishte ("07/03/2013") u be ("07/03/2023")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("llir Shehu'') .
Kohézgjatja ishte ("07/03/2023") u be ("07/03/2028")

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AFADEB-E959-4FFF-9F48-04ED88F4977A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AFADEB-E959-4FFF-9F48-04ED88F4977A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4A3CF1-8694-4CAB-B09E-65C2AF78FD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D413A122-521F-47A9-9A76-D2881F580CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2139219D-FFC0-4F75-A8F3-96AAD3F079E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB101ADF-91B0-4F8F-93BC-7F6A5CF2EC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE43EFC-F097-4616-8F83-B3A19174EF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D793BF6D-04AE-4AA3-AD1A-D855A6DD1B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268D9FEB-CAC6-41E4-A80D-D64E618702D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85885146-08F2-4DDF-A01F-C0A4DDA0BB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999108BC-6E4C-48A8-9312-86C3C3BDAA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D822AA-BC9A-45F6-A712-17A495450094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115B9203-70A5-40B4-9D45-8E931EB8984D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8129D6F-2B8B-4931-B6AA-C1C5310DE23D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1E1CAA-31FE-457F-B3C7-8969C805503B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0510BA7A-8AB8-4AAC-A8CC-CFB9A6FFF620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047A86BC-8EFB-4C69-9183-4D9C312C821E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3549143-A17B-4ED0-9EB0-3775F52F0CD4

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-104060-04-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér ndryshimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte ("Tregti shumice pakice e barnave, produkteve sanitare, artikujve te
higjenes personale, kozmetikes, makinerive sanitare pjeseve te kembimit dhe materialeve te
konsumit si dhe import medikamentesh dhe produktesh. Manaxhim i klinikave mjeksore
dhe/ose aktiviteteve sanitare ne pergjithesi. Manaxhim i pjesmarrjeve ne shogeri apo
veprimtari te tjera ekonomike,finaciare,etj, import dhe tregtim te makinerive dhe pajisjeve
per perpunimin e frutave dhe bimeve.") u be ("Import, eksport I barnave ,
tregtimi me shumice /pakice i barnave , shtesave ushqimore; materialeve mjeksore
dhe elektromedikale , produkteve sanitare, artikujve te higjenes personale,
kozmetikes, makinerive sanitare pjeseve te kembimit dhe materialeve te konsumit.
Manaxhim i klinikave mjeksore dhe/ose aktiviteteve sanitare ne pergjithesi.
Manaxhim i pjesmarrjeve ne shogeri apo veprimtari te tjera ekonomike,finaciare,etj,
import dhe tregtim te makinerive dhe pajisjeve per perpunimin e frutave dhe
bimeve.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-132451-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra € pozicionit financiar.xIsx

Medicamenta Vendim Ortaku Bilanci 2022.pdf

Medicamenta Shenimet PF 2022.pdf

Medicamenta Shenimet PF 2022.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Daté: 02/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t&€ sportelit)

16



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27CA6D0-EE97-4D14-80E5-6D375E0F410E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7E68B5-1D92-47D7-89CD-727B968FD908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD0E322-50A3-4E91-B969-325732EA8AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2047BAE-BE9A-4F44-AB6D-86B24694946C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4F2FE5-BFE6-41B2-8D79-9223FC31ECAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4FAF2D-FE24-4C6B-B748-E0C5A0556A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D2411B-2D8E-420B-9BA6-CAB3CE385140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454F276E-DE47-4FF9-A76C-B9C20474B52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB1DDE9-EA0F-4EB9-87FF-CA48F13866F7

